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ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

(контролор)
ПРИЛОГ 1
	1.Субјект на личните податоци
	

	2.ЕМБГ на субјектот на лични податоци
	

	3. Контакт телефон на субјектот на лични податоци 
	

	4. Електронска пошта на субјектот на лични податоци 
	

	5.Живеалиште/престојувалиште на субјектот на лични податоци

	5.1. Улица и број
	

	5.2. Општина 
	


БАРАЊЕ

за доставување на информации за обработка на личните податоци
Согласно член 19 од Законот за заштита на личните податоци, како субјект на личните податоци, барам контролорот да ме информира за следново: (обележете го квадратчето на што се однесува вашето Барање)
· дали се врши обработка на моите лични податоци;

· кои се целите и правната основа на обработката, категориите на личните податоци што се обработуваат и корисниците или категориите на корисници на кои им се откриваат моите лични податоци;

· сите достапни информации за изворот кога личните податоци не се собираат од мене како субјект на лични податоци 

· предвидениот рок за чување на личните податоци

· за постоење на правото да побарам исправка, бришење, ограничување на обработката и право на приговор

· за постоење на автоматизиран процес на одлучување, во случај на одлука донесена врз автоматска обработка, вклучувајќи го и профилирањето кои значително имаат влијание врз мене.

· Одговорот во врска со барањето барам да ми биде доставен на: (обележете го квадратчето на кој начин да ви биде доставен одговорот)
· на горе наведената адреса                                                        □  e-маил адресата 

   Барател







     Датум

_________________ 




         ___________________
Барањето се доставува во печатена форма до архивата на контролорот или електронски на наведените контакти на офицерот за заштита на личните податоци. Контролорот е должен да обезбеди копија од личните податоци што се обработуваат и е должен да одговори на уредно доставеното барање од страна на субјектот на лични податоци во рок од 15 дена од денот на приемот на истото.

Доколку контролорот еднаш одговорил на ваквото барање од страна на субјектот на лични податоци, нема обврска повторно да одговори на исто или слично барање на тој субјект, ако во меѓувреме нема промени во неговите лични податоци, освен ако изминале шест месеци од денот на доставувањето на претходното барање до новото барање.

За сите дополнителни копии побарани од субјектот на личните податоци, контролорот донесува одлука дали ќе наплати надоместок. Доколку контролорот наплати надоместок, висината на истиот зависи од обемот, сложеноста и времето потребно за обезбедување на копиите.
Барањата што не се уредно пополнети или не се уредно потпишани нема да бидат предмет на разгледување

	Јавно обвинителство 

на Република Северна Македонија
	Кеј Димитар Влахов бб
1000 Скопје
	jorm@jorm.org.mk



